*Mecâlis*'te yer alan konuşmalar, büyük bir olasılıkla Hüsâmeddin Çelebi ya da Sultan Veled tarafından konuşma anında yazıya aktarılmış ve daha sonra bu müsvedde gözden geçirilmiş ve esere son şekli verilmiştir. Bu son şeklin kimin tarafından verildiği de kesin

---

<sup>1</sup> Mansur Restgâr Fesâî, *Envâ-i Nesr-i Fârsî*, Tahran 1380 (2001), s. 251.

değildir. Eserde Sultan Veled'e ait şiirlerin yer alması düzenlemenin Sultan Veled tarafından yapılmış olabileceğini düşündürmektedir. Ayrıca eserin yazılı şeklinin Mevlânâ'nın onayından geçmiş olması muhtemeldir.

Giriş bölümlerinde yer alan hutbeler ile âyet ve hadis metinleri ve kimi beyitler Arapçadır.

Meclislerde Mevlânâ'nın kendi şiirlerinden başka, Senâî-yi Gaznevî, Attâr-ı Nîşâbûrî, Nizâmî-yi Gencevî, Cemâleddin-i İsfehânî, Sultan Veled ve Mes'ûdî-yi Gaznevî'nin şiirlerinden alıntılar yapılmıştır.

## Hicabi Kırlangıç

---

<sup>2</sup> Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî, *Mecâlis-i Seb'a*, Hazırlayan: Tevfik H. Subhânî, İntişârât-i Keyhan, Tahran 1365 (1986). Çeviride hazırlanan bu metnin 1379 (2000) yılında yapılan 3. basımını kullandık.